
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

 

H O T Ă R Â R  E 

privind  aprobarea  închirierii în condiţiile legii a două săli de clasă în cadrul Liceului 

Teoretic O.Goga Huedin 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 25.06.2010 

 Având în vedere  adresa nr. 5665/2010, depusă de Liceul Teoretic ,, Octavian Goga,, 

Huedin, prin care solicită aprobarea  închirierii a două săli de clasă după orele 16,00 

începând cu 1 septembrie 2010, pentru susţinerea unor cursuri,  respectiv referatul nr.  

5764/2010 înaintat de serviciul compartimentul  de gospodărie comunală şi locativă din 

cadrul Primăriei Huedin. 

 Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 5765/2010 înaintat de primar şi avizat de 

comisia de Cultură la şedinţa din data de 21.06.2010. 

 Luând în considerare  36, alin. 2, lit.c, d alin.5, lit.a, alin.6, lit.a, pct.1,  şi  art. 45   din 

Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  

 

     H O T A R A S T E 

 

 

 Art.1. Se  aprobă, închirierea în condiţiile legii a două săli de clasă,  pentru 

desfăşurarea unor activităţi didactice,  după  orele de curs,   din cadrul Liceului Teoretic ,, 

O.Goga,, Huedin.  

            Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 

compartimentul Liceul Teoretic O.Goga Huedin. 

 

 

Nr. 82/25.06.2010     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti:  15 

       Votat pentru:   15 

 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

    Farkaş Marius      Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 


